________________________________________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

1

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Rede de Urgência do Norte de Minas, Silvanei Batista

Santos, no uso das atribuições que lhe confere a

Constituição Federal Brasileira, os princípios norteadores

da administração pública e o estatuto do Cisrun,

considerando a necessidade de assegurar e promover

a segurança do trabalho e evitar a propagação e

disseminação do Covid-19 resolve SUSPENDER por prazo

indeterminado o processo simplificado interno para

seleção de profissionais para atuar no Suporte Aéreo

Avançado de Vida (SAAV)-CISRUN / SAMU Macro Norte.

Edital 01/2020.

Montes Claros, 25 de junho de 2020

Silvanei Batista Santos

Presidente do Cisrun -Samu Macro Norte

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br